
         Uchwała Nr XXXVIII/522/2013 

       Rady Dzielnicy XII 

          Bieżanów - Prokocim 

            z dnia  24 września 2013 r. 

 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego 

załącznik  nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) Rada Dzielnicy XII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wpisanie zadania pn. Remont ulicy 

Bieżanowskiej do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2014. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
        Przewodniczący  

      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Ulica Bieżanowska jest jedną z newralgicznych dróg w południowo – wschodniej części 

miasta. Na odcinku od ul. Nad Potokiem do ul. Mała Góra jest w bardzo złym stanie 

technicznym, co stwarza zagrożenie dla mieszkańców  i użytkowników drogi.  

 

 

 


